

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0122
Stavba: MěÚ Jičín

KSO: _____ CC-CZ: _____
Místo: _____ Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Projektant: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Zpracovatel: _____ IČ: _____
DIČ: _____

Poznámka: _____

Náklady z rozpočtů	344 671,01
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	344 671,01
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	344 671,01	72 380,91
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	417 051,92
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis: _____	Razítko _____	Datum a podpis: _____	Razítko _____
-----------------------	---------------	-----------------------	---------------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis: _____	Razítko _____	Datum a podpis: _____	Razítko _____
-----------------------	---------------	-----------------------	---------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0122

Stavba: MěÚ Jičín

Místo: Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	344 671,01	417 051,92
1	Server	131 123,36	158 659,27
2	Zasedací místnost 3N...	213 547,65	258 392,66
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		344 671,01	417 051,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MěÚ Jičín
Objekt:
1 - Server

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	124 659,99
Ostatní náklady	6 463,37
Cena bez DPH	131 123,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	131 123,36	21,00%	27 535,91
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 158 659,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MěÚ Jičín

Objekt:

1 - Server

Místo:

Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

124 659,99

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 545,35

1	K	317234410	Vyzdívka cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,355		
PP			Vyzdívka cihlami pálenými na maltu cementovou				
VV			"list2 podezdění servrovny" 0,32*0,43*0,43*6		0,355		
VV			Součet		0,355		

D HSV Práce a dodávky HSV 983,68

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 983,68

2	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	15,370		
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m				

D 763 Servrovna 79 574,81

3	K	763111346.KNF	SDK příčka protipožární tl 125 mm profil CW+UW TI 80 mm EI do 45	m2	36,156		
PP			SDK příčka W 111 tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1x REDGREEN (DFH2) 12,5 TI 80 mm 15 kg/m3 EI 45 Rw 51 dB 15,72*2,3		36,156		
VV			Součet		36,156		

4	K	763131557	Podhled ze sádkartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou vysokopevnostní protipožární impregnovanou , tl. 12,5 mm, TI 80 mm, EI do 45	m2	15,370		
VV			15,37*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		15,677		
VV			Součet		15,677		

5	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	1,000		
PP			Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové				

6	M	SLD.0028693.UR S	ocelová zárubeň YZP rozměru 90/197, 210cm šířky 16-20cm s protipožární úpravou	kus	1,000		
PP			ocelová zárubeň YZP rozměru 90/197, 210cm šířky 16-20cm s protipožární úpravou				

D 766 Konstrukce truhlářské 6 519,00

7	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000		
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm "servrovna"1		1,000		
VV			Součet		1,000		

8	M	61162039	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch fóliový plně 900x1970-2100mm +samoavírač	kus	1,000		
PP			dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch fóliový plně 900x1970-2100mm				

D 767 Konstrukce zámečnické 2 992,00

9	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	16,000		
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg				
P			Poznámka k položce: vruty 10/140 16 ks 290Kč				

10	M	13010442	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x10mm	t	0,016		
PP			úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x10mm				
VV			"servrovna"0,25*4*0,0159		0,016		
VV			Součet		0,016		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				32 045,15
D	998		Přesun hmot				4 977,28
11	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	2,828		
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m				
D	762		Konstrukce tesařské				23 221,87
12	K	762524108R	Položení podlah hoblovaných na drážku pero drážku z fošen	m2	15,015		
PP			Položení podlah hoblovaných na drážku pero drážku z fošen			15,015	
VV			"servrovna" 3,9*3,85				15,015
VV			Součet				15,015
13	M	60516101	<i>řezivo smrkové PDP hoblované tl 50mm</i>	m3	0,788		
PP			řezivo smrkové PDP hoblované tl 50mm				
VV			3,9*3,85*0,05*1,05			0,788	
VV			Součet				0,788
14	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	15,015		
PP			Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty				
VV			"servrovna" 3,9*3,85			15,015	
VV			Součet				15,015
15	K	R	Světlo, zásuvka, připojení elektro	soubor	1,000		
PP			Světlo, zásuvka, připojení elektro				
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				
16	K	784221101	Malby dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m+ zakrytí konstrukcí	m2	51,000		
PP			Malby dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m+ zakrytí konstrukcí				
17	K	R4	Revize elektro	soub	1,000		
PP			Revize elektro				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MěÚ Jičín

Objekt:
2 - Zasedací místnost 3N...

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Ritus s.r.o.

IČ:27501345
DIČ:CZ275013

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	203 378,72
Ostatní náklady	10 168,93
Cena bez DPH	213 547,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	213 547,65	21,00%	44 845,01
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 258 392,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MěÚ Jičín

Objekt:

2 - Zasedací místnost 3N...

Místo:

Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

203 378,72

D HSV Práce a dodávky HSV 1 888,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 888,00

1	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	29,500		
---	---	-----------	--	----	--------	--	--

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

D PSV Práce a dodávky PSV 201 490,72

D 998 Přesun hmot 1 916,64

2	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	1,089		
---	---	-----------	--	---	-------	--	--

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

D 762 Konstrukce tesařské 60 975,50

3	K	762511277	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 25 mm, dle skutečnosti	m2	29,505		
---	---	-----------	---	----	--------	--	--

PP Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 25 mm, dle skutečnosti

VV 28,1*1,05

29,505

VV

Součet

29,505

4	K	762511277R	D+M vinyl Moduelo+lišta	m2	28,120		
---	---	------------	-------------------------	----	--------	--	--

PP D+M vinyl Moduelo+lišta

D 763 Konstrukce suché výstavby 102 698,58

5	K	763131411.RGS	SDK podhled trámů 12,5	m2	8,500		
---	---	---------------	------------------------	----	-------	--	--

PP SDK podhled trámů 12,5

6	K	763135101	Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	48,745		
---	---	-----------	---	----	--------	--	--

PP Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné

VV 28,12+20,625

48,745

VV

Součet

48,745

7	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	51,182		
---	---	----------	---	----	--------	--	--

PP podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm

VV 48,745*1,05 "Přepočtené koeficientem množství

51,182

VV

Součet

51,182

8	K	R	Doprava a likvidace odpadu	soub	1,000		
---	---	---	----------------------------	------	-------	--	--

PP Doprava a likvidace odpadu

9	K	R2	Dodávka a montáž dat+elektroinstalace	soub	1,000		
---	---	----	---------------------------------------	------	-------	--	--

PP Dodávka a montáž dat+elektroinstalace.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Poznámka k položce:

LED panel 36W/3.600lm	8	1 326,00 Kč	10 608,00 Kč
zás. 2nás. Swing	8	188,50 Kč	1 508,00 Kč
zás. DAT 2nás.	5	240,50 Kč	1 202,50 Kč
vyp. 1	1	163 Kč	163,00 Kč
vyp.6	2	163 Kč	326,00 Kč
vyp. 5	1	230 Kč	230,00 Kč
rozvodnice 18mod.	1	513,50 Kč	513,50 Kč
OFl 25/4/003	1	1 206,40 Kč	1 206,40 Kč
OLE 10B/1	1	1 885,00 Kč	1 885,00 Kč
B16/1	5	110,50 Kč	552,50 Kč
B10/1	2	110,50 Kč	221,00 Kč
cyky 3x1,5	50	21 Kč	1 050,00 Kč
cyky 3x2,5	60	32,76 Kč	1 965,60 Kč
UTP 5E	150	10,40 Kč	1 560,00 Kč
trubka 21/16mm	25	12,22 Kč	305,50 Kč
montáž	1	13 325,00 Kč	11 250,00 Kč

P

10	K	R3	Dodávka a montáž, zednické zapravení přípojky vody+kanalizace	m	1,000	
			PP			
			P			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry			26 000,00
11	K	783101205R	Repase povrchové úpravy dveří	Ks	2,000	
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety			9 900,00
12	K	784221101	Malby dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m+ zakrytí konstrukcí	m2	150,000	
			PP			
			Malby dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m+ zakrytí konstrukcí			
13	K	R4	Revize elektro	soub	1,000	
			PP			
			Revize elektro			